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                                    WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Wykonanie robót budowlanych na zadaniu inwestycyjnym pn.: Modernizacja i renowacja Palmiarni Lubiechów w Wałbrzychu- ETAP I, w zakresie przebudowy instalacji grzewczej oraz kotłowni.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Pytanie nr 1

Na mocy art. 38 ust.1 ustawy Pzp oraz części VI pkt.2 SIWZ, zwracamy się uprzejmie z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której Wykonawca wykaże się zrealizowaniem więcej niż jednego zadania inwestycyjnego (roboty budowlanej), gdzie łącznie wszystkie zadania spełnią warunek posiadania wiedzy i doświadczenia- moc grzewcza co najmniej 300kW- polegających na wykonaniu inwestycji, w zakresie których był montaż i uruchomienie gazowych absorpcyjnych pomp ciepła i kotłów kondensacyjnych (lub zespołów tych urządzeń) wraz z automatyką?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Jeżeli tak, to czy możliwe jest wykazanie się zrealizowaniem zadania w zakresie jw. na podstawie dokonanego do dnia upływu terminu składania ofert, rozruchu technologicznego instalacji absorpcyjnych pomp ciepła (zespołu urządzeń), potwierdzonego stosownym protokołem uruchomieniowym, sporządzonym ściśle wg wymagań producenta urządzeń i zaakceptowanym przez Zamawiającego? Odbiór końcowy całej inwestycji, polegającej na wykonaniu instalacji wspomagającej gminną, lokalną kotłownię gazową, planowany jest na pierwszą dekadę grudnia br., tj. kilka dni po upływie terminu składania ofert w obecnym postepowaniu?

 Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykonawca spełni warunek wiedzy i doświadczenia jeżeli wykaże, że najpóźniej do upływu terminu składania ofert wykonał roboty budowlane wymagane w SIWZ. Jeżeli ww roboty budowlane zostały wykonane w ramach inwestycji, której zakres jest szerszy od wymaganego w SIWZ, a pozostałych robót jeszcze nie ukończono, to spełnią one wymagania SIWZ pod warunkiem przedstawienia dowodów, że ta część zadania została zakończona w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona. 
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